
UCHWAŁA NR XIV.139.2015 

RADA żMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

w sprawie uchwały bud etowej żminy Klembów na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Klembowie uchwala, co następuje; 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 29 796 113,84zł z tego:  

a) bieżące w kwocie – 29 796 113,84zł  

b) majątkowe w kwocie- 0zł,  

 zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie – 29 468 814,67zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie- 26 528 486,44zł, 

b) majątkowe w kwocie- 2 940 328,23zł, 
 zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

3. Ustala się wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 327 299,17zł, którą planuje się przeznaczyć na 
spłatę rat pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  727 091,21zł, zgodnie z załącznikiem 4.  

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 054 390,38zł, 
zgodnie z załącznikiem 4.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów, na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00zł. 
 

§ 3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 140 000,00zł  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 110 000,00zł z tego;  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  
63 100,00zł 



b) na zadania z zakresu oświaty w wysokości 46 900,00zł. 
 

§ 4 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 930 192,00zł zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2 930 192,00zł zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

§ 5 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 
 

§ 6 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  
w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 7 

Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska, zgodnie  
z załącznikiem nr 10. 

§ 8 

Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości  
i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 9 

 

Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 4. 

2.  Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 



3. Dokonywania zmian planu wydatków inwestycyjnych określonych w załączniku  
nr 3 w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na zadania 
inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków inwestycyjnych w 

danym dziale. Zmiana wydatków inwestycyjnych nie może kreować nowych zadań i 
likwidować zadań istniejących oraz nie może dotyczyć zadań objętych Wieloletnią 

Prognozą Finansową . 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

5. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków w planie wydatków jednostki. 

 

§10 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

  

                         Przewodniczący 

                                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                            /-/  Tadeusz Wojda 

 



1 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY BUD ETOWEJ NA ROK 2016 

 

Budżet Gminy na 2016 rok został opracowany z zachowaniem szczególnej ostrożności budżetowej, 
z uwzględnieniem konieczności ewentualnego wprowadzenia korekt w trakcie procesu planowania 
zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków Gminy wynikających  
z obserwacji i analizy potencjalnych zmian uwarunkowań makroekonomicznych.  
Wysokość dochodów budżetu na 2016 rok opracowano na podstawie analizy wykonania dochodów 
za trzeci kwartał 2015r oraz przewidywanego wykonania dochodów budżetowych roku 2015., 
powiększonego o wskaźnik wzrostu cen i o nowe źródła pozyskania dochodów. 

Kwoty subwencji i udziałów gminy we wpływach z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych przyjęto na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3-4750.132.2015 z dnia  

12 października 2015r, informującego o wstępnych kwotach dochodów z tych źródeł.  

Kwoty dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne przyjęto 
na podstawie informacji z Urzędu Wojewódzkiego o ich wysokościach przyznanych na 
finansowanie poszczególnych zadań pismo nr FCR.I. 3111.23.34.2015 z dnia 22 października 
2015r oraz pisma Nr DWW-421-7/15 z dnia 1 października 2015r z KBW.  

Dochody bieżące z tytułu podatków i opat lokalnych zaplanowano na podstawie szacowania, 
uwzględniając podjęcie Uchwały przez Radę Gminy w sprawie wysokości stawek podatkowych 
na rok 2016.  

Wpływy z opat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zaplanowano w kwocie 92 000,00zł.  

Dochody z tytułu najmu i dzierżawy zaplanowano w wielkościach wynikających z umów.  

Zaplanowano dochody budżetu Gminy Klembów na rok 2016 w wysokości 29 796 113,84zł w 

tym: 

 dochody bieżące  – 29 796 113,84.zł  
 dochody majątkowe – 0,00zł 

Wydatki budżetu na 2016 rok zaplanowano w kwocie 29 468 814,67zł w tym: 

 wydatki bieżące – 26 528 486,44.zł 
 wydatki majątkowe- 2 940 328,23..zł,  

Nadwyżkę budżetu w wysokości 327 299,17zł, planuje się przeznaczyć na spłatę rat pożyczek  
i kredytów . 

Zaplanowano rozchody 1 054 390,38zł na spłatę kredytów i pożyczek. 

Wielkość wydatków stałych na poszczególne zadania skalkulowano na podstawie 
przewidywanego wykonania roku 2015 uwzględniając planowany wzrost cen towarów i usług 
konsumpcyjnych, inflację . 



2 

 

Planując wydatki na 2016 rok wzięto pod wagę obowiązek wynikający z art. 262 Ustawy  
o finansach publicznych i dokonano oszczędności w wydatkach. W związku z tym plan wydatków 
został zwiększony tylko w kilku przypadkach. Należy również monitorować sytuację finansowo 

 – ekonomiczną gminy.  

Zaplanowano wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników 
wszystkich jednostek organizacyjnych gminy w wysokości – 13 467 034,27zł.  

W ramach realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zaplanowano wydatki do 

wysokości otrzymanych dotacji, natomiast wydatki w ramach otrzymanych dotacji na zadania 
własne zgodnie z art. 128 ustawy o finansach publicznych.  

W 2016 roku zaplanowano również środki na udzielenie dotacji dla niepublicznych form 

wychowania przedszkolnego.  

Zaplanowano dotacje celową na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacja pożytku 
publicznego w kwocie 80 000,00zł. 

Zaplanowano dotację dla instytucji Kultury na działalność statutową tych jednostek. 

Wydatki majątkowe to w większości realizacja zadań inwestycyjnych w ramach kontynuacji z lat 
poprzednich.  

Zaplanowano dochody z tytułu opłat za gospodarkę odpadami w ramach systemu gospodarowania 
odpadami oraz wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminach w kwocie 

1 031 181,93zł do wysokości przypisu wynikającego z deklaracji. 

W budżecie utworzono rezerwy: 

 rezerwa ogólna w kwocie 140 00,00zł  
 dwie rezerwy celowe w tym:  

 na zadania z zakresu oświaty w wysokości 46 900,00zł 
 na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 63 100,00zł. 

Wydatki na zwalczanie narkomanii i przeciw działaniu alkoholizmowi zostały zaplanowane  
w wysokości 92 000,00zł tj. prognozowanych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu w oparciu o zapisy zawarte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz 
Gminnym Programie Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

W projekcie budżetu na 2016 rok nie uwzględniono żadnych wniosków złożonych przez radnych, 
ze względu na brak środków finansowych.  

                                                                                                                            



3 

 

Budżet a 6 rok 

D O C H O D Y 

 

Planowane dochody na 2016 rok wy oszą 29 796 113,84zł w tym  

 do hody ajątkowe w kwo ie – 0,00zł  
 do hody ieżą e w kwo ie – 29 796 113,84zł 

 

Do hody w posz zegól y h działa h przedstawia po iższa ta ela: 

L.P.  

Dział 
 

TREŚĆ 

 

Plan w złotych 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 421 500,00 

2 

 

400 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZOWĄ I WODĘ 

632 200,00 

3 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 53 398,00 

4 750 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 064,15  

5 751 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 847,00 

   6 756 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

12 840 137,00 

7 758 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 10 181 970,00 

8 801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 561 570,00 

9 852 POMOC SPOŁECZNA 3 227 145,76 

10 900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 803 281,93 

 

 

 

 

RAZEM: 

 

29 796 113,84 

 

 

 



4 

 

Dział  - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Pla  do hodów w ty  dziale wy osi  , zł. 

Są to do hody ieżą e w kwocie 421 500,00zł w ty :  

 wpływy za dzierżawę od kół łowie ki h w kwo ie 1 500,00zł,  
 wpłaty za przyłą za wodo iągowe w kwo ie 400 000,00zł  
 do hody z tytuły zwrotu podatku VAT od przyłą zy wodo iągowy h w kwo ie 20 000,00zł. 

 

Dział  - WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Pla  tego działu to odpłat ość za wodę z wodo iągów g i y h – 632 200,00zł, a także koszty 
upo ień i odsetki od ieter i owy h płat oś i.  

 

Dział  - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Pla  do hodów tego działu wy osi 53 398,00zł w rozdziale Gospodarka gruntami  

i ieru ho oś ia i – są to do hody z tytułu dzierżawy i aj u ieru ho oś i lokale mieszkalne 

na terenie gminy). 

 

Dział  - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zaplanowano dochody w kwocie 73 , zł w rozdziale: 

 Urzędy wojewódzkie – 69 , zł; 
 dotacja elowa a zada ia zle o e z udżetu państwa – 69 545,00zł; 
 % do hodów uzyska y h a rze z udżetu państwa ależ e g i o  - , zł. 

 Urzędy g i  iast i iast a prawa h powiatu  – wpływy z róż y h do hodów  
3 500,00zł. 

 

Dział 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Do hoda i w ty  dziale jest dota ja elowa otrzy a a z udżetu państwa a aktualiza ję spisu 
wy or ów w kwo ie 1 847,00zł.  

 

 

 



5 

 

Dział 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Pla  do hodów tego działu wy osi  840 137,00 z czego: 

 Wpływy z podatku do hodowego od osó  fizy z y h – 2 510, zł - jest to podatek od 

działal oś i gospodar zej osó  fizy z y h opła a y w for ie karty podatkowej oraz 
odsetki za nieter i owe wpłaty. 

 Wpływy z podatku rol ego, podatku leś ego, podatku od zy oś i ywil opraw y h, 
podatków i opłat lokal y h od osó  praw y h i i y h jed ostek orga iza yj y h  
– 4 187 850,00zł. 

 Wpływy z podatku rol ego, podatku leś ego, podatku od spadków i darowiz  podatku od 
zy oś i ywil opraw y h oraz podatków i opłat lokal y h od osó  fizy z y h - dochody 

raze  wy oszą – 1 771 593,00zł. 
 Wpływy z i y h opłat sta owią y h do hody jed ostek sa orządu terytorial ego a 

podstawie ustaw - dochody raze  wy oszą 375 550,00zł.  
 Udziały g i  w podatka h sta owią y h do hód udżetu państwa -planowane dochody 

wy oszą ogółe  6 502 634,00zł.  

 

Dział  - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Do hody tego działu to 10  , zł. Posz zegól e su we je wy oszą: 

 zęść oświatowa - rozdział  – 9 047 709, zł - wzrost w stosu ku do roku u iegłego, 
 zęść wyrów aw za - rozdział  – 1 123 161,00zł,  
 róż e rozli ze ia fi a sowe - dopisane odsetki do rachunku bankowego w kwocie 

11 000,00zł. 

 

Dział - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pla  do hodów tego działu wy osi 561 570,00zł w tym: 

 Szkoły podstawowe – 11 550, zł wpływy z roż y h do hodów oraz aj u po iesz zeń 
szkolnych, 

 Przedszkola - wpływy z opłat za korzysta ie z wy howa ia przedszkol ego  

– 30 , zł,  
 Inne formy wychowania przedszkolnego- wpływy z opłat za korzysta ie z wy howa ia 

przedszkolnego – 27 500,00zł  
 )espoły o sługi eko o i z o- ad i istra yj ej szkół- 60,00zł wpływy z roż y h 

do hodów  



6 

 

 Stołówki szkol e i przedszkol e - pla  do hodów wy osi 492 460,00zł i obejmuje wpływy 
z opłat za korzysta ie z wyżywia ia w stołówka h szkol y h i przedszkol y h. 
 

Dział  - POMOC SPOŁECZNA 

Przewidywa e do hody w ty  dziale wy oszą 3 227 145,76zł. Są to głów ie dota je elowe 
otrzy a e z udżetu państwa a realiza ję zadań ieżą y h z zakresu ad i istra ji rządowej oraz 
i y h zadań zle o y h g i ie ustawa i i dota je a zada ia włas e a realiza ję zadań z opieki 
społe z ej. 

 

Dział 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pla  do hodów w ty  dziale wynosi 1 803 281,93zł. w tym: 

 Gospodarka ś iekowa i o hro a wód – 767 100,00zł - opłata za ie zystoś i pły e oraz 
i e wpływy. 

 Gospodarka odpadami – 1 031 181,93zł – opłata za gospodarowa ie odpada i 
komunalnymi. 

 Wpływy i wydatki związa e z gro adze ie  środków z opłat i kar za korzysta ie ze 
środowiska- 5 000,00zł 

 

  



7 

 

WYDATKI 

Planowane wydatki na rok 2016 wy oszą 29 468 814,67zł z tego: 

 wydatki ajątkowe 2 940 328,23zł 
 wydatki ieżą e 26 528 486,44zł  

 

Wydatki w posz zegól y h działa h przedstawia po iższa ta ela: 

 

Lp. 

 

Dział  
 

Treść 

 

 

Plan w złotych 

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 185 461,96 

3 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 978 326,38 

4 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 444 253,93 

5 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 205 000,00 

6 720 INFORMATYKA  171 967,93 

7 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 754 024,90 

8 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 847,00 

9 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

300 016,00 

10 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 460 000,00 

11 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  251 000,00 

12 801 OSWIATA I WYCHOWANIE  12 653 203,35 

13 851 OCHRONA ZDROWIA 92 000,00 

14 852 POMOC SPOŁECZNA  4 459 429,67 

15 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

86 370,00 

16 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 253 106,88 

17 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
3 272 707,92 

18 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 794 712,25 

19 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

 

105 386,50 

RAZEM: 29 468 814,67 

 

 



8 

 

Dział  - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Plan wydatków w ty  dziale wy osi 2 185 461,96zł. 

)apla owa o wydatki ieżą e w kwocie 285 , zł w ty :  

 na ko serwa je i zysz ze ie rowów przy droga h g i y h, na gruntach gminnych 

29 364,10zł, w ty  w ra a h środków sołe ki h zgod ie z wysz zegól ie ie   
w załą z iku.  

 na wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz a utrzy a ie wodo iągów wiejski h a 
terenie gminy 233 397,86zł. 

 dota ję elową dla spółek wod y h w kwo ie 20 000,00zł oraz odpis na rzecz Izby rolniczej 

w wysokoś i % uzyska y h wpływów z podatku rol ego w wysokoś i  
2 700, zł. 

Wydatki ajątkowe – kwocie 1 900 000,00zł  

Zaplanowa o wydatki a przedsięwzię ie: 

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów:  udowa wodo iągu  
w iejs owoś ia h Wola Rasztowska  – 200 , zł;  

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów:  udowa wodo iągu  
w iejs owoś iach Stary Kraszew – 700 , zł; 

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów: 13) udowa wodo iągu  
w iejs owoś ia h Roszczep – 100 000,00zł; 

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów:  udowa wodo iągu  
w miejscowoś ia h Rasztów – 500 , zł; 

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów:  udowa wodo iągu  
w miejscowoś ia h Krusze – 100 , zł; 

 O hro a ekosyste u )alewu )egrzyńskiego poprzez roz udowę syste u wod o- 

ka aliza yj ego w g . Kle ów-Wodo iąg grupowy Kle ów:  udowa wodo iągu  
w iejs owoś ia h Karolew – 300 , zł.  

 

Dział -TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Pla owa e wydatki w ty  dziale wy oszą 978 326,38zł, w tym na: 



9 

 

 drogi publiczne powiatowe –425 000,00-zł  
 zaplanowano wydatki ieżą e a opłaty związa e z zaję ie  pasa drogi powiatowej – 

22 , zł; 
 zapla owa o wydatki ajątkowe w kwocie 403 , zł jako dota ję dla Powiatu 

Woło ińskiego a realiza je zada ia p ; Roz udowa drogi powiatowej r  w uli y 
Woło ińskiej a od i ku od drogi wojewódzkiej  do projektowa ego 
skrzyżowa ia z uli a i Kolejową i Warszawską wraz z ty  skrzyżowa ie   
i frag e ta i uli  Kolejowej i Warszawskiej w rejo ie tego skrzyżowa ia  
w  iejs owoś i Lipka, g i a Kle ów. 

 

 drogi publiczne gminne 

 wydatki ieżą e w kwocie 468 326,38zł - zapla owa e a ieżą ą konserwacje  

i utrzy a ie dróg g i y h w okresie zi owy , re o ty ieżą e, profilowa ie  
i utwardza ie dróg g i y h, w ty  środki do dyspozy ji jed ostek po o i zy h  
– z fu duszu sołe kiego, zada ia realizowa e ędą a drogach gminnych w kwocie 

109 826,38zł. 
 pozostała działal ość – 85 000,00zł – wydatki związa e z dopłatą do przewozu osó . 

 

Dział -GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Pla  wydatków w ty  dziale wy osi 444 253,93zł.  

Zaplanowano wydatki ieżą e w kwocie 434 253,93zł iędzy i y i a wy agrodze ia  
i pochodne w kwocie 55 660,00zł oraz a utrzy a ie gospodarki ieszka iowej ędą ej  
w zarządzie g i y. W ra a h ty h wydatków zapla owa o iędzy i y i opłaty za gaz i e ergię, 

ieżą e re o ty zakup ateriałów re o towy h oraz utrzy a ie zystoś i i porządku oraz 
odszkodowa ia za przejęte gru ty. 

Wydatki ajątkowe to kwota 10 000,00zł realizowa e z fu duszu sołe kiego. 

 

Dział -DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Pla  wydatków w ty  dziale wy osi 205 000,00zł  

Wydatki ieżą e - zaplanowa o wydatki a pra e związa e z pla e  zagospodarowa ia 
przestrze ego oraz opra owa ia geodezyj e i kartografi z e oraz za udostęp ie ie da y h 
geodezyjnych. 

 

 



10 

 

Dział -INFORMATYKA 

Pla  wydatków tego działu wy osi 171 967,93zł - zapla owa o wydatki związa e są z i for atyką 
w gminie. 

 

Dział  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Pla owa e wydatki tego działu a 6 rok wy oszą 2 754 024,90zł. Przy ustale iu wydatków a 
ad i istra ję uwzględ io o wzrost e  wydatków stały h iędzy i y i energii, gazu oraz inne 

koszty związa e z realiza ją zadań i fu k jo owa ie  urzędu. 

Wydatki ieżą e 

 Urzędy Wojewódzkie – zaplanowano wydatki w kwocie 139 775,25zł, na wynagrodzenia  

i składki )US dla zatrud io y h pra ow ików oraz wydatki rze zowe związa e  
z wykonywanymi zadaniami zleconymi w tym w ramach dotacji z udżetu Wojewody 
Mazowie kiego a fi a sowa ie zadań zle o y h z zakresu ad i istra ji rządowej wy osi 
69 545,00zł, dota ja ta tylko zęś iowo refu duje wy agrodze ia i )US, pozostałe wydatki 
o iążają udżet g i y.  

 Rady Gmin - w roku 2016 pla owa e są wydatki w kwocie 170 500,00zł i o ej ują wypłatę 
diet dla rad y h za udział w sesja h Rady G i y oraz posiedze ia h  
w Komisja h działają y h przy Radzie, zakup ateriałów związa y h z pra a i Rady  
i Komisji oraz koszty szkoleń i i e koszty związa e z działal oś ią Rady. 

 Urzędy G i  - w 2016 roku pla  wydatków wy osi 2 281 285,52zł. Na funkcjonowanie 

urzędu g i y zapla owa o iędzy i y i wydatki a wy agrodze ia pra ow ików, 
składki )US. Pla owa e wydatki rze zowe to opłaty za gaz e ergię elektry z ą, wpłaty a 
PFRON, u owy zle e ia i u owy o dzieło, zakup ateriałów iurowy h, ka elaryj y h, 
środków zystoś i oraz i e iez ęd e ateriały i wyposaże ie do fu k jo owa ia 

Urzędu G i y. 
)apla owa o także wydatki a aprawy sprzętu i wyposaże ia urzędu, szkole ia 
pra ow ików, opłaty za usługi po ztowe, telefo i z e oraz usługi róż e, opłaty za 
korzysta ie z dostępu do I ter etu, zwrot kosztów przejazdów służ owy h, u ezpie ze ia 

udy ku Urzędu G i y i wyposaże ia, a także opłatę składaki na Związek Gmin Wiejskich  

w wysokoś i 2940,00.zł oraz odpis a )FŚS pra ow ików Urzędu G i y  
 W ra a h pro o ji g i y za ezpie zo o środki w kwo ie 40 000,00zł. 
 Pozostała działal ość - zaplanowano wydatki w kwocie 122 464,13zł w tym wydatki 

ieżą e - 117 000,00zł a wypłatę prowizji za i kaso zo owiązań, dorę ze ie akazów 
podatkowych oraz diet dla sołtysów. 

 



11 

 

Wydatki ajątkowe 

)a ezpie zo o środki w kwo ie 5 464,13zł jako dota ję elową a realiza je projektu w ramach 

Regio al ego part erstwa sa orządów Mazowsza dla aktywiza ji społe zeństwa i for a yj ego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji. 

 

Dział -URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA. 

Pla  wydatków a 6 rok w tym dziale wynosi 1 847,00zł. 

Wydatki ieżą e 

Realizacja w ramach dotacji na prowadzenie rejestru i aktualiza ję spisu wy or ów. 

 

Dział -BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Wydatki tego działu a 6 rok zaplanowano w kwocie 300 016,00zł.  

Wydatki ieżą e 

 Ko e dy wojewódzkie Poli ji - zaplanowano wydatki w kwocie 3 000,00zł a wpłaty a 
państwowy fu dusz elowy. 

 Ko e dy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożar ej – zapla owa o kwotę  , zł 
 O hot i ze straże pożar e - zapla owa o kwotę 272 516,00zł. 

Plan obejmuje  wydatki a ieżą e utrzy a ie w gotowoś i ojowej sa o hodów  
i sprzętu  jed ostek OSP a tere ie g i y. )apla owa o wydatki a wypłatę 
wy agrodzeń w for ie u owy zle e ia dla ko serwatorów sprzętu; ekwiwale t za udział 
akcjach ratowniczych, składki za u ezpie ze ie strażaków od astępstw iesz zęśliwy h 
wypadków oraz u ezpie ze ia OC sa o hodów straża ki h, oraz re o ty i ieżą e 
utrzy a ie straż i  oraz uzupeł ie ie wyposaże ia dla jed ostek o hot i zy h straży 
pożar y h. 

 )arządza ie kryzysowe- zaplanowano wydatki w kwocie 4 500,00zł. 

 

Dział -OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Wydatki ieżą e 

W tym dziale pla  wydatków wynosi 460 , zł a zapłatę odsetek od krajowy h kredytów  
i poży zek. 

 



12 

 

Dział -RÓŻNE ROZLICZENIA 

Wydatki ieżą e 

Pla  tego działu wy osi 251 , zł, zapla owa o wydatki związa e z o sługą ko ta bankowego 

w kwo ie  , zł.  

zaplanowano rezerwy: 

 ogól ą w kwo ie 140 000,00zł; 
 elową w kwo ie 110 00,00zł z przeznaczeniem na zada ia z zakresu oświaty w kwo ie  

46 900,00zł oraz a realiza ję zadań włas y h z zakresu zarządza ia kryzysowego w 
kwocie 63 100,00zł. 

 

Dział -OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pla  tego działu wy osi 12 653 203,35zł - z tego: 

Wydatki ieżą e 

 Szkoły podstawowe - pla  wydatków wy osi 6 553 810,08zł i o ej uje wydatki ieżą e 
sześ iu szkół podstawowy h działają y h a tere ie g i y i są to dodatki ieszka iowe  
i wiejskie dla au zy ieli, wy agrodze ia dla au zy ieli oraz o sługi, składki )US, wpłaty a 
PFRON, u owy zle e ia i u owy o dzieło, zakup ateriałów iurowy h ka elaryj y h, 
środków zystoś i uzupeł ie ie wyposaże ia potrze ego do fu k jo owa ia szkół, zakup 

po o y aukowy h, dydakty z y h i książek - koszty e ergii i gazu we wszystki h szkoła h 
jest ogrzewa ie gazowe , ieżą e aprawy i drobne remonty, opłaty telefo i z e, wywóz 

ie zystoś i oraz i e usługi, opłata za korzysta ie z I ter etu, zwrot kosztów podróży 
służ owy h, u ezpie ze ie udy ków szkol y h i wyposaże ia, odpis a )FŚS, szkole ia. 

 Odziały przedszkol e w szkoła h podstawowych - pla  wydatków a 6 rok wynosi 

633 710,52zł. Zaplanowano wydatki na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, 

wy agrodze ia pra ow ików, składki a )US, odpisy a )FŚS  

 Przedszkola - pla  wydatków a 6 rok wynosi 600 331,64zł. 
)apla owa o wydatki ieżą e a fu k jo owa ie jed ego przedszkola sa orządowego a 
terenie gminy na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia 

pra ow ików składki a )US, zakup środków zystoś i, dro ego sprzętu i wyposaże ia, 
zakup po o y dydakty z y h do przedszkola, dro e i re o ty i aprawy, odpisy a )FŚS 

oraz zwrot kosztów dota ji udzielo ej a wy howa ków przedszkoli z tere u aszej g i y 

 Inne formy wychowania przedszkolnego - pla  wydatków 360 558,72zł. 
)apla owa o wydatki ieżą e a fu k jo owa ie jed ego pu ktu przedszkol ego a tere ie 
g i y, dodatki ieszka iowe i wiejskie dla au zy ieli, wy agrodze ia pra ow ików składki 



13 

 

a )US, zakup środków zystoś i, dro ego sprzętu i wyposaże ia, zakup po o y 
dydaktycznych do przedszkola, dro e i re o ty i aprawy, odpisy a )FŚS; oraz dota ję dla 

iepu li z ego pu ktu przedszkol ego działają ego a podstawie art. a ust.  ustawy  
o syste ie oświaty. 

 Gimnazja - pla owa e wydatki wy oszą 2 066 577,03zł. 

W udże ie zapla owa o wydatki ieżą e a fu k jo owa ie dwó h gi azjów działają y h 
na terenie gminy na dodatki mieszkaniowe i wiejskie dla nauczycieli, wynagrodzenia 

au zy ieli i pra ow ików o sługi, składki a )US, u owy zle e ia i u owy o dzieło, zakup 
ateriałów ka elaryj y h, środki zystoś i, zakup po o y aukowy h, dydakty z y h  

i książek dro e re o ty aprawy sprzętu, opłaty telefo i z e, wywóz ie zystoś i opłaty za 
korzysta ie z I ter etu, zwrot kosztów przejazdów służ owy h; u ezpie ze ia wyposaże ia 
w gimnazjum.  

 Dowoże ie u z iów do szkół - wydatki a dowoże ie dzie i do szkół zapla owa o w kwo ie 
378 102,93zł, wy agrodze ie dla kierow y, składki a )US, u owy zle e ia i u owy o dzieło, 
zakup ateriałów i paliwa do sa o hodu dowożą ego dzie i do szkół spe jal y h oraz 
wydatki związa e z dowoże ie  dzie i do szkół. 

 )espół o sługi eko o i z o - ad i istra yj ej szkół - zaplanowano wydatki w kwocie 

369 971,34zł o ej ują o e wydatki ieżą e a: wy agrodze ia pra ow ików i składki )US 
oraz zakup ateriałów iurowy h ka elaryj y h, środków zystoś i, uzupeł ie ie 
wyposaże ia potrze ego do fu k jo owa ia zespołu, ieżą e aprawy i dro e re o ty, 
usługi zdrowot e, opłaty telefo i z e oraz i e usługi, opłaty za korzysta ie z I ter etu, zwrot 
kosztów podróży służ owy h, u ezpie ze ie wyposaże ia, odpis a )FŚS zakup progra ów 

i licencji komputerowych. 

 Dokształ a ie i dosko ale ie au zy ieli zapla owa o wydatki w kwo ie 58 050,00zł na 

dofi a sowa ie dokształ a ia au zy ieli  

 Stołówki szkol e i przedszkol e - zapla owa o w udże ie kwotę 894 861,82zł. są to 
zapla owa e wydatki a o sługę, łą z ie z wydatka i za zakup art. spożyw zy h a 
przygotowa ie posiłków dla dzie i w stołówka h szkol y h i przedszkol y h. Odpłat ość od 
rodzi ów za korzysta ie z posiłków przyj owa a jest a do hody udżetu. 

 Realiza ja zadań wy agają y h stosowa ia spe jal ej orga iza ji auki i etod pra y dla 
dzie i w przedszkola h, oddziała h przedszkol y h w szkoła h podstawowy h i i y h 
formach wychowania przedszkolnego - zapla owa o w udże ie kwotę  , zł tj. a 
dota ję dla iepu li z ego pu ktu przedszkol ego działają ego a podstawie art. a ust.  
ustawy o syste ie oświaty. 

 Realiza ję zadań wy agają y h stosowa ia spe jal ej orga iza ji auki i metod pracy dla 



14 

 

dzie i i łodzieży w szkoła h podstawowy h, gi azja h, li ea h ogól okształ ą y h, li ea h 
profilowa y h i szkoła h zawodowy h oraz szkoła h artystycznych - zaplanowano w udże ie 
kwotę  , zł a dodatki ieszka iowe i wiejskie dla auczycieli, wynagrodzenia 

au zy ieli i pra ow ików o sługi, składki a )US, u owy zle e ia i u owy o dzieło, zakup 
ateriałów ka elaryj y h, środki zystoś i, zakup po o y aukowy h, dydakty z y h  

i książek dro e re o ty aprawy sprzętu, opłaty telefo i z e, wywóz ie zystoś i opłaty za 
korzysta ie z I ter etu, zwrot kosztów przejazdów służ owy h; u ezpie ze ia wyposaże ia 
w gimnazjum.  

 Pozostała działal ość - zaplanowano wydatki kwocie 46 000,00zł na odpis a )FŚS dla 
nau zy ieli e erytów i re istów. 

 

Dział -OCHRONA ZDROWIA 

Pla  wydatków w ty  dziale wy osi 92 000,00zł. 

Wydatki ieżą e 

W ra a h wydatków a o hro ę zdrowia zapla owa o w udże ie wydatki w kwo ie 92 000,00zł 
a realiza je progra u zwal za ia arko a ii oraz prze iwdziała ie alkoholiz owi, które 

za ezpie zają po o  terapeuty z ą osó  uzależ io y h i i h rodzi , wy agrodze ie dla 
psy hologa spe jalisty zatrud io ego w porad i, zakup ateriałów dla pla ówek prze iwdziała ia 
alkoholowego, szkole ia i ko sulta je, zwrot kosztów podróży służ owy h. 

 

Dział -POMOC SPOŁECZNA 

Plan na 2016 rok w tym dziale wynosi 4 459 429,67zł - w tym: 

Wydatki ieżą e 

 Do y po o y społe z ej - pla  wydatków 329 000,00zł opłata za po yt w do u po o y 
społe z ej dziewię iu osó  z tere u g i y. 

 Rodzi y zastęp ze – pla  wydatków 4 000,00zł – zwrot wydatków a opiekę  
i wy howa ie dzie i prze ywają y h w rodzi a h zastęp zy h. 

 )ada ia w zakresie prze iwdziała ia prze o y w rodzinie – pla  wydatków  000,00zł  
- wydatki związa e z fu k jo owa ie  zespołu i terdys ypli ar ego. 

 Wspieranie rodziny – zaplanowano wydatki w kwocie 32 549,97zł na wynagrodzenie  

i pochodne od wynagrodzenia asystenta rodzinnego. 

 Świad ze ia rodzi e, świad ze ia z fu duszu ali e ta yj ego oraz składki a 
u ezpie ze ia e erytal e i re towe z u ezpie ze ia społe z ego - pla  wydatków wy osi 



15 

 

2 960 , zł, w tym w ramach dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej w wysokoś i  342 000,00zł. W ra a h ty h środków za ezpie zo e są 
świad ze ia rodzi e i ali e ta yj e, wy agrodze ia dla pra ow ików i składki a )US 

oraz pozostałe koszty związa e z wypłatą ty h świad zeń.  

 Składki a u ezpie ze ia zdrowot e opła a e za oso y po ierają e iektóre świad ze ia 
z po o y społe z ej oraz iektóre świad ze ia rodzi e oraz oso y u zest i zą e w 
zaję ia h w e tru  i tegra ji społe z ej w kwo ie  960,00zł. Na zadania zlecone  

z zakresu ad i istra ji rządowej – 4 800,00zł i dota ja a zada ia włas e – 17 200,00zł 
oraz środki włas e - 3 960,00zł.  

 )asiłki i po o  w aturze oraz składki a u ezpie ze ia e erytal e i re towe - plan 

wydatków wy osi 134 600,00zł z przez a ze ie  a wypłatę zasiłków okresowy h w ty  

11 600,00zł w ra a h dota ji a zada ia włas e g i y oraz środki włas e g i y  
w wysokoś i  , zł. 

 )asiłki stałe - pla  wydatków wy osi 187 455,76zł w tym; w ramach dotacji na zadania 

włas e g i y – 136 100,00zł oraz środki włas e w wysokoś i 51 355,76zł. 

 Ośrodki pomocy społe z ej - planowany koszt utrzy a ia ośrodka po o y społe z ej 
wynosi 528 644,09zł, z tego dota ja z udżetu Wojewody  700,00zł, są to wydatki a 
wy agrodze ia pra ow ików i składki ZUS oraz a zakup druków dla potrze  OPS, artykuły 
biurowe i uzupeł ie ie wyposaże ia, koszty apraw sprzętu i wyposaże ia, szkole ia  
i kursy, opłaty telefo i z e, oplata za korzysta ie z I ter etu, zwrot kosztów podróży 
służ owy h krajowy h, - u ezpie ze ia sprzętu ko puterowego, odpisy a )FŚS. 

 Usługi opiekuń ze i spe jalisty z e usługi opiekuń ze - pla  wydatków wynosi 78 , zł, 
w ty  dota ja a zada ia zle o e z zakresu ad i istra ji rządowej a usługi 
specjalistyczne 3 000,00zł -zaplanowano wydatki na wynagrodzenia opiekunek 

społe z y h i składki a )US, zakup środków zystoś i, odpisy a )FŚS. 

 Pozostała działal ość- zaplanowano wydatki w kwocie 154 000,00zł w tym: 

 Świad ze ia społe z e- w ra a h ty h świad zeń zapla owa o wydatki a 
dożywia ie dzie i w szkoła h w kwo ie 4 000,00zł w tym: 54 0 , zł z udżetu 
gminy i 40 , zł z dota ji z udżetu państwa  

 świad ze ia z tytułu wyko ywa ia pra  społe z ie użyte z y h  
- 30 , zł. 

 zakup usług pozostałych w kwocie 30 000,00zł to wkład włas y g i y w Powiatową 
Kartę Rodzi y.  

 



16 

 

Dział  - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Wydatki ieżą e 

Pla  wydatków tego działu wy iósł 86 370,00zł w tym 46 370,00zł zaplanowano na realiza ję 
działań w zakresie aktywiza ji zawodowej ezro ot y h w ra a h pra  społe z ie użyte z y h. 

W ramach dotacji udzielanych w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie 

i dofi a sowa ie zadań zle o y h do realiza ji orga iza jo  prowadzą y  działal ość pożytku 
publicznego w kwocie 40 , zł.  

 

Dział -EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Wydatki ieżą e 

Pla  wydatków tego działu wy osi 253 106,88zł. Są to zapla owa e wydatki a o sługę świetli , 
wy agrodze ia dla osó  sprawują y h opiekę ad dzieć i u zęsz zają y i a świetli ę.  

 

Dział -GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pla owa e wydatki tego działu wy oszą 3 272 707,092zł w tym: 

Wydatki ieżą e  

 Gospodarka ś iekowa i o hro a wód – 967 263,58zł, są to zapla owa e wydatki związa e 
z o sługą o zysz zal i ś ieków. Między i y i wydatki a wy agrodze ia pra ow ików, 
składki ZUS. 

Pla owa e wydatki rze zowe to zapłaty za e ergie elektry z ą, zakup ateriałów 
iurowy h, ka elaryj y h, środków zystoś i oraz i e iez ęd e ateriały  

i wyposaże ie. 
 Gospodarka odpadami – 1 039 181,93zł, są to zapla owa e wydatki związa e z wywozem 

ie zystoś i stały h z tere u g i y. 

 Utrzymanie zielenie w miastach i gminach – , zł są to środki sole kie a 
zagospodarowanie centrum wsi poprzez nasadzenie zieleni 

 Oświetle ie uli , pla ów i dróg – zapla owa e wydatki tego rozdziału to kwota 

494 3 , zł są to wydatki a ieżą e utrzy a ie oświetle ia uli z ego przy droga h 
g i y h, koszty e ergii, ko serwa ję i aprawę oświetle ia uli z ego, wy ia ę la p  
i założe ie owy h w ty  środki sole kie w kwocie 26 308,48zł. 

 Wpływy i wydatki związa e z gro adze ie  środków z opłat i kar za korzysta ie ze 
środowiska – zaplanowano wydatki w kwocie 5 000,00zł. 

 Pozostała działal ość -zaplanowano wydatki w kwocie 184 953,93zł związa e są iędzy 
i y i z od iore  padli y i wyłapywa ie  ezpański h psów z tere u gminy oraz innymi 



17 

 

zada ia i z zakresu o hro y środowiska. 

Wydatki ajątkowe  

 )apla owa o środki a realiza je zada ia p : „Roz udowa ka aliza ji w iejs owoś i 
Ostrówek ul. Bar ary, Kwiatowej i Woło ińskiej oraz w iejs owoś i Lipka a od i ku 
drogi powiatowej ” w  kwo ie  , zł.  

 

Dział -KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Pla owa e wydatki tego działu wy oszą 794 712,25zł.  

Wydatki ieżą e 

W udże ie zapla owa o wydatki a dota ję pod iotową dla sa orządowy h i stytu ji kultury 
w kwocie 674 000,00zł w tym: 

 dla G i ego Ośrodka Kultury – 390 00,00zł,  
 dla Gminnych Bibliotek - 284 400,00zł 

Zaplanowano rów ież środki a kulturę i o hro ę dziedzi twa kulturowego w rozdziale „Pozostała 
działal ość” w kwocie 120 312,25zł, na organizowanie imprez kulturalnych na terenie gminy  

w ty : w ra a h środków sołe ki h zabezpieczono wydatki w kwocie 90 311,25zł. 

 

Dział -KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

Pla owa e wydatki w ty  dziale wy oszą -105 386,50zł, w tym: 

Wydatki ieżą e  

 Zadania w zakresie kultury fizycznej – 45 386,50zł, są to wydatki zapla owa e a 
orga izowa ie zawodów i tur iejów sportowy h na terenie gminy, na przewóz 
u zest ików a zawody sportowe, utrzy a ie oiska „Orlik”  

 Pozostała działal ość –wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 60 000,00zł w tym 

kwotę  , zł sta owią dota je udziela e w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

i dofi a sowa ie zadań zle o y h do realiza ji orga iza jo  prowadzą y  działal ość 
pożytku pu li z ego. 

 

                                                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                                                     /-/  Tadeusz Wojda 

 



Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV.139.2015.Rady gminy Klembów  z dnia 21

 

grudnia 2015r. 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 421 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 420 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 400 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 000,00

01095 1 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

400 632 200,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 632 200,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z usług0830 627 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

700 53 398,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 51 398,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 36 348,00



Strona 2 z 7

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

70095 2 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

750 73 064,15Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 69 564,15Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 69 545,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 19,15

75023 3 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 3 500,00

751 1 847,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 847,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 847,00

756 12 840 137,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 2 510,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 2 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10,00



Strona 3 z 7

75615 4 187 850,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 4 150 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 700,00

Wpływy z podatku leśnego0330 29 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 950,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

75616 1 771 593,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 100 203,00

Wpływy z podatku rolnego0320 127 100,00

Wpływy z podatku leśnego0330 41 100,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 251 990,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 8 200,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 220 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 6 000,00

75618 375 550,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 35 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 92 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 220 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

75621 6 502 634,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 6 372 634,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 130 000,00

758 10 181 970,00Różne rozliczenia



Strona 4 z 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 9 047 709,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 047 709,00

75807 1 123 161,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 123 161,00

75814 11 100,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 11 100,00

801 561 570,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 11 550,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 550,00

80104 30 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 30 000,00

80106 27 500,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 27 500,00

80114 60,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 60,00

80148 492 460,00Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 



Strona 5 z 7

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 190 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 276 020,00

Wpływy z usług0830 26 140,00

852 3 227 145,76Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 7 800,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 7 800,00

85212 2 871 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 851 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5 000,00

85213 22 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 17 200,00

85214 11 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 11 600,00

85216 136 455,76Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 355,76

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 136 100,00



Strona 6 z 7

85219 105 850,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 105 700,00

85228 10 040,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 3 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 40,00

85295 62 400,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 22 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

2320 0,00

900 1 803 281,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 767 100,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100,00

Wpływy z usług0830 762 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

90002 1 031 181,93Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 031 181,93

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00



Strona 7 z 7

29 796 113,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 796 113,84

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 



Strona 1 z 17

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r..

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 185 461,96 285 461,96 98 210,00265 461,96 20 000,00 0,00 1 900 000,001 900 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 251,96

01008 29 364,10Melioracje wodne 29 364,10 0,0029 364,10 29 364,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 364,10 29 364,10 0,00 29 364,10 0,00 0,0029 364,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 20 000,00Spółki wodne 20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 2 133 397,86Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 233 397,86 98 210,00233 397,86 135 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,002 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,002 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

01030 2 700,00Izby rolnicze 2 700,00 0,002 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączno ć 978 326,38 575 326,38 0,00575 326,38 0,00 0,00 403 000,00403 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00575 326,38

60014 425 000,00Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00



 

Strona 2 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

60016 468 326,38Drogi publiczne gminne 468 326,38 0,00468 326,38 468 326,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 826,38 374 826,38 0,00 374 826,38 0,00 0,00374 826,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 85 000,00Pozostała działalno ć 85 000,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 444 253,93 434 253,93 55 660,00434 053,93 0,00 0,00 10 000,0010 000,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00378 393,93

70005 339 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 339 200,00 0,00339 200,00 339 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,0020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 105 053,93Pozostała działalno ć 95 053,93 55 660,0094 853,93 39 193,93 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,0042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,0019 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

710 Działalno ć usługowa 205 000,00 205 000,00 20 000,00205 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00185 000,00

71004 140 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 140 000,00 20 000,00140 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 3 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 65 000,00Pozostała działalno ć 65 000,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 171 967,93 171 967,93 54 874,00171 967,93 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 093,93

72095 171 967,93Pozostała działalno ć 171 967,93 54 874,00171 967,93 117 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,0043 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 849,00 7 849,00 7 849,00 0,00 0,00 0,007 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,001 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 754 024,90 2 748 560,77 1 934 975,392 540 560,77 0,00 0,00 5 464,135 464,13208 000,00 0,00 0,00 5 464,13 0,00605 585,38

75011 139 775,25Urzędy wojewódzkie 139 775,25 127 987,39139 775,25 11 787,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 774,44 98 774,44 98 774,44 0,00 0,00 0,0098 774,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 341,58 8 341,58 8 341,58 0,00 0,00 0,008 341,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 316,86 18 316,86 18 316,86 0,00 0,00 0,0018 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 554,51 2 554,51 2 554,51 0,00 0,00 0,002 554,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,002 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 170 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 500,00 500,0018 500,00 18 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 4 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 281 285,52Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 281 285,52 1 740 488,002 276 285,52 535 797,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 354 932,00 1 354 932,00 1 354 932,00 0,00 0,00 0,001 354 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 887,00 242 887,00 242 887,00 0,00 0,00 0,00242 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 669,00 29 669,00 29 669,00 0,00 0,00 0,0029 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,0054 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 400,00 220 400,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 28 077,52 28 077,52 0,00 28 077,52 0,00 0,0028 077,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 40 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 122 464,13Pozostała działalno ć 117 000,00 66 000,0066 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 5 464,13 5 464,13 5 464,13 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 5 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 464,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 464,13 5 464,13 5 464,13 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 847,00 1 847,00 1 847,001 847,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 847,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 847,00 1 847,001 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,19 264,19 264,19 0,00 0,00 0,00264,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,86 37,86 37,86 0,00 0,00 0,0037,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 544,95 1 544,95 1 544,95 0,00 0,00 0,001 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 300 016,00 280 016,00 40 516,00235 016,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00194 500,00

75404 3 000,00Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 20 000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75412 272 516,00Ochotnicze straże pożarne 272 516,00 40 516,00227 516,00 187 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 795,00 5 795,00 5 795,00 0,00 0,00 0,005 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 500,00Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 460 000,00 460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,000,00



 

Strona 6 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

75702 460 000,00Obsługa papierów warto ciowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
warto ciowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 251 000,00 251 000,00 0,00251 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 000,00

75814 1 000,00Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 250 000,00Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O wiata i wychowanie 12 653 203,35 12 631 339,25 9 553 732,1011 929 994,21 171 425,04 0,00 21 864,1021 864,10529 920,00 0,00 0,00 0,00 0,002 376 262,11

80101 6 553 810,08Szkoły podstawowe 6 531 945,98 5 276 188,386 222 244,98 946 056,60 0,00 309 701,00 0,00 0,00 0,00 21 864,10 21 864,10 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 309 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 701,00 309 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 030 066,00 4 030 066,00 4 030 066,00 0,00 0,00 0,004 030 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336 997,00 336 997,00 336 997,00 0,00 0,00 0,00336 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 025,75 782 025,75 782 025,75 0,00 0,00 0,00782 025,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 112 044,63 112 044,63 112 044,63 0,00 0,00 0,00112 044,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 055,00 15 055,00 15 055,00 0,00 0,00 0,0015 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 235,00 98 235,00 0,00 98 235,00 0,00 0,0098 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 24 542,50 24 542,50 0,00 24 542,50 0,00 0,0024 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 412 141,00 412 141,00 0,00 412 141,00 0,00 0,00412 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 57 950,00 57 950,00 0,00 57 950,00 0,00 0,0057 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 061,00 6 061,00 0,00 6 061,00 0,00 0,006 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 670,00 76 670,00 0,00 76 670,00 0,00 0,0076 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,0014 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 344,00 3 344,00 0,00 3 344,00 0,00 0,003 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 762,00 15 762,00 0,00 15 762,00 0,00 0,0015 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 228 181,10 228 181,10 0,00 228 181,10 0,00 0,00228 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,003 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 864,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 864,10 21 864,10 0,00 0,00



 

Strona 7 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

80103 633 710,52Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633 710,52 563 955,78589 860,52 25 904,74 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 850,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 567,00 430 567,00 430 567,00 0,00 0,00 0,00430 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 090,00 35 090,00 35 090,00 0,00 0,00 0,0035 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 980,00 85 980,00 85 980,00 0,00 0,00 0,0085 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 318,78 12 318,78 12 318,78 0,00 0,00 0,0012 318,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 22 704,74 22 704,74 0,00 22 704,74 0,00 0,0022 704,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 600 331,64Przedszkola 600 331,64 339 369,27578 731,64 239 362,37 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 140,00 259 140,00 259 140,00 0,00 0,00 0,00259 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 631,74 51 631,74 51 631,74 0,00 0,00 0,0051 631,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 397,53 7 397,53 7 397,53 0,00 0,00 0,007 397,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

206 774,96 206 774,96 0,00 206 774,96 0,00 0,00206 774,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 16 587,41 16 587,41 0,00 16 587,41 0,00 0,0016 587,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 360 558,72Inne formy wychowania przedszkolnego 360 558,72 227 445,15248 358,72 20 913,57 96 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu o wiaty 96 600,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 0,0096 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,0011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 8 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 764,30 34 764,30 34 764,30 0,00 0,00 0,0034 764,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 980,85 4 980,85 4 980,85 0,00 0,00 0,004 980,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 12 613,57 12 613,57 0,00 12 613,57 0,00 0,0012 613,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 2 066 577,03Gimnazja 2 066 577,03 1 811 519,611 954 460,03 142 940,42 0,00 112 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 117,00 112 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 391 439,00 1 391 439,00 1 391 439,00 0,00 0,00 0,001 391 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 699,00 108 699,00 108 699,00 0,00 0,00 0,00108 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 165,27 268 165,27 268 165,27 0,00 0,00 0,00268 165,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 421,34 38 421,34 38 421,34 0,00 0,00 0,0038 421,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 795,00 4 795,00 4 795,00 0,00 0,00 0,004 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,0019 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,008 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,0010 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,0015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 238,00 3 238,00 0,00 3 238,00 0,00 0,003 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,001 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 927,00 8 927,00 0,00 8 927,00 0,00 0,008 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 73 319,42 73 319,42 0,00 73 319,42 0,00 0,0073 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 378 102,93Dowożenie uczniów do szkół 378 102,93 75 509,00378 102,93 302 593,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 9 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,0010 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,001 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 369 971,34Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 369 971,34 340 043,30369 971,34 29 928,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 109,80 51 109,80 51 109,80 0,00 0,00 0,0051 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 933,50 6 933,50 6 933,50 0,00 0,00 0,006 933,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 170,00 8 170,00 0,00 8 170,00 0,00 0,008 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 4 558,04 4 558,04 0,00 4 558,04 0,00 0,004 558,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 58 050,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 050,00 0,0058 050,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,0017 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,0040 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 894 861,82Stołówki szkolne i przedszkolne 894 861,82 384 895,99894 861,82 509 965,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 210,00 300 210,00 300 210,00 0,00 0,00 0,00300 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 10 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 506,91 51 506,91 51 506,91 0,00 0,00 0,0051 506,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 379,08 7 379,08 7 379,08 0,00 0,00 0,007 379,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup rodków żywno ci 487 300,00 487 300,00 0,00 487 300,00 0,00 0,00487 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 10 665,83 10 665,83 0,00 10 665,83 0,00 0,0010 665,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 74 825,04

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

74 825,04 0,000,00 0,00 74 825,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu o wiaty 74 825,04 0,00 0,00 0,00 74 825,04 0,0074 825,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 616 404,23

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

616 404,23 534 805,62589 352,23 54 546,61 0,00 27 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 052,00 27 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 113,00 423 113,00 423 113,00 0,00 0,00 0,00423 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 914,00 19 914,00 19 914,00 0,00 0,00 0,0019 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 624,43 79 624,43 79 624,43 0,00 0,00 0,0079 624,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 408,19 11 408,19 11 408,19 0,00 0,00 0,0011 408,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 746,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup rodków dydaktycznych i książek 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 859,00 14 859,00 0,00 14 859,00 0,00 0,0014 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,003 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 11 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4430 Różne opłaty i składki 809,00 809,00 0,00 809,00 0,00 0,00809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 14 916,61 14 916,61 0,00 14 916,61 0,00 0,0014 916,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,0058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 46 000,00Pozostała działalno ć 46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 92 000,00 37 000,0092 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 000,00

85153 5 800,00Zwalczanie narkomanii 5 800,00 0,005 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 86 200,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 200,00 37 000,0086 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 0,00 0,0034 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,0022 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 459 429,67 4 459 429,67 886 560,001 411 826,67 0,00 0,00 0,000,003 047 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00525 266,67

85202 329 000,00Domy pomocy społecznej 329 000,00 0,00329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 24 000,00Rodziny zastępcze 24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 12 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

85206 32 549,97Wspieranie rodziny 32 549,97 28 910,0032 356,97 3 446,97 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 350,00 22 350,00 22 350,00 0,00 0,00 0,0022 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,004 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 546,97 546,97 0,00 546,97 0,00 0,00546,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 960 589,85
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 960 589,85 327 410,00358 119,85 30 709,85 0,00 2 602 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysoko ci

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 wiadczenia społeczne 2 602 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 602 470,00 2 602 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,0010 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 750,00 186 750,00 186 750,00 0,00 0,00 0,00186 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,002 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 2 909,85 2 909,85 0,00 2 909,85 0,00 0,002 909,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 13 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

85213 25 960,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre wiadczenia z pomocy
społecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

25 960,00 0,0025 960,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 960,00 25 960,00 0,00 25 960,00 0,00 0,0025 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 134 600,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 134 600,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 wiadczenia społeczne 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 600,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 187 455,76Zasiłki stałe 187 455,76 0,00355,76 355,76 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatno ci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysoko ci

355,76 355,76 0,00 355,76 0,00 0,00355,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 wiadczenia społeczne 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 100,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 528 644,09O rodki pomocy społecznej 528 644,09 487 510,00527 104,09 39 594,09 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 000,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 360,00 69 360,00 69 360,00 0,00 0,00 0,0069 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 8 394,09 8 394,09 0,00 8 394,09 0,00 0,008 394,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 78 630,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 78 630,00 42 730,0077 930,00 35 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 14 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,006 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,0031 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 154 000,00Pozostała działalno ć 154 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 wiadczenia społeczne 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 370,00 86 370,00 33 410,0033 410,00 40 000,00 0,00 0,000,0012 960,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 86 370,00Pozostała działalno ć 86 370,00 33 410,0033 410,00 0,00 40 000,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalno ć pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 wiadczenia społeczne 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 960,00 12 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,001 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,0031 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 253 106,88 253 106,88 221 715,28234 674,88 0,00 0,00 0,000,0018 432,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 959,60

85401 253 106,88wietlice szkolne 253 106,88 221 715,28234 674,88 12 959,60 0,00 18 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 432,00 18 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 506,00 168 506,00 168 506,00 0,00 0,00 0,00168 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 820,39 34 820,39 34 820,39 0,00 0,00 0,0034 820,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 988,89 4 988,89 4 988,89 0,00 0,00 0,004 988,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 12 959,60 12 959,60 0,00 12 959,60 0,00 0,0012 959,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 3 272 707,92 2 692 707,92 510 948,002 691 707,92 0,00 0,00 580 000,00580 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 180 759,92

90001 1 547 263,58Gospodarka ciekowa i ochrona wód 967 263,58 429 500,00966 263,58 536 763,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 15 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 207 200,00 207 200,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 6 563,58 6 563,58 0,00 6 563,58 0,00 0,006 563,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

90002 1 039 181,93Gospodarka odpadami 1 039 181,93 49 088,001 039 181,93 990 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 436,00 38 436,00 38 436,00 0,00 0,00 0,0038 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,002 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 022,00 7 022,00 7 022,00 0,00 0,00 0,007 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,001 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 984 000,00 984 000,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 2 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 494 308,48O wietlenie ulic, placów i dróg 494 308,48 0,00494 308,48 494 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 16 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 308,48 34 308,48 0,00 34 308,48 0,00 0,0034 308,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
rodków z opłat i kar za korzystanie ze rodowiska 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 184 953,93Pozostała działalno ć 184 953,93 32 360,00184 953,93 152 593,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 698,00 4 698,00 4 698,00 0,00 0,00 0,004 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz wiadczeń
socjalnych 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,001 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 794 712,25 794 712,25 0,00120 312,25 674 400,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 312,25

92109 390 000,00Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 390 000,00 0,000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 284 400,00Biblioteki 284 400,00 0,000,00 0,00 284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 284 400,00 0,00 0,00 0,00 284 400,00 0,00284 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 120 312,25Pozostała działalno ć 120 312,25 0,00120 312,25 120 312,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 312,25 100 312,25 0,00 100 312,25 0,00 0,00100 312,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 105 386,50 105 386,50 27 586,5065 386,50 40 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 800,00

92605 45 386,50Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 386,50 27 586,5045 386,50 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 013,00 4 013,00 4 013,00 0,00 0,00 0,004 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 573,50 573,50 573,50 0,00 0,00 0,00573,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,009 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 

Strona 17 z 17

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tegoŚ

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadańś

z tegoŚ

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznychś

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tegoŚ

w tymŚ

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 60 000,00Pozostała działalno ć 60 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalno ć pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 29 468 814,67 26 528 486,44 21 259 546,40 13 477 034,27 7 782 512,13 945 825,04 3 863 115,00 2 940 328,232 940 328,23460 000,000,000,00 5 464,13 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.
Wydatki majątkowe(inwestycyjne) na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00
 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 13)

 

budowa wodociągu w miejscowości Roszczep
100 000,00

 Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów.Wodociąg Grupowy Klembów: 15)

 

budowa wodociągu w miejscowości Krusze
100 000,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów:

 

14) budowa wodociągu w miejscowości Rasztów
500 000,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów:

 

16) budowa wodociągu w miejsowości Karolew
300 000,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów;

 

11) budowa wodociagu w miejscowości Wola Rasztowska
200 000,00

Ochrona ekosystemu Zalewu Zegrzyńskiego poprzez rozbudowę systemu 
wodno kanalizacyjnego w gm. Klembów. Wodociąg Grupowy Klembów;

 

12) budowa wodociagu w miejscowości Stary Kraszew
700 000,00

600 Transport i łączność 403 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 403 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
403 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 433 w ulicy Wołomińskiej na odcinku od 
drogi wojewódzkiej 634 do projektowanego skrzyżowania z ulicami

 

Kolejową i Warszawską wraz z tym skrzyżowaniem i fragmentami ulic

 

Kolejowej i Warszawskiej w rejonie tego skrzyżowania w m

403 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup wiaty przystankowej w miejscowosci Krusze
 

10 000,00

750 Administracja publiczna 5 464,13

75095 Pozostała działalność 5 464,13

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
5 464,13

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 464,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Państwowej Staży Pożarnej w 
Wołominie 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 864,10

80101 Szkoły podstawowe 21 864,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 864,10

Budowa boiska do piłki noznej na działce 46 w Woli Rasztowskiej
 

21 864,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 580 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00
Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Ostrówek ul. Barbary, Kwiatowej i 
Wołomińskiej oraz w miejscowości Lipka na odcinku drogi powiatowej 433 580 000,00



Strona 2 z 2

2 940 328,23Razem



w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Rozchody ogółem: 1 054 390,38

1 1 054 390,38

1 4

Przychody ogółem: 727 091,21

1 727 091,21

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów                                             
z dnia 21 grudnia 2015r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Kwota



Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów                                             



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r. 
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 545,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 69 545,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 847,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 847,00

852 Pomoc społeczna 2 858 800,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 851 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 851 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 000,00

2 930 192,00Razem:



Załącznik nr 6 do Uchwaly nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembow z dnia 21 grudnia 2015r.
WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 545,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 697,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 529,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 956,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 361,70

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 847,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 544,95

852 Pomoc społeczna 2 858 800,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 851 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 602 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 363,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 407,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 909,85

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 4 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 800,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

2 930 192,00Razem:



Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

Ogółe     ,  zł ,  zł   ,  zł
1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki   ,  zł ,  zł   ,  zł

600 60014 Powiat woło iński ,  zł ,  zł  ,  zł
750 75095 Sa orząd Województwa Mazowie kiego ,  zł ,  zł  ,  zł
754 75410 Ko e dy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożar ej ,  zł ,  zł  ,  zł
921 92109 G i y Ośrodek Kultury w Kle owie  ,  zł ,  zł ,  zł
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Klembowie  ,  zł ,  zł ,  zł

Nazwa jednostki   ,  zł ,  zł ,  zł

801 80106 Pu kt przedszkol y -" Akade ia ałego isia"  ,  zł ,  zł ,  zł
801 80149 Pu kt przedszkol y -" Akade ia ałego isia"  ,  zł ,  zł ,  zł

Nazwa zadania ,  zł ,  zł   ,  zł
853 85395 Polityka  prorodzinna ,  zł ,  zł  ,  zł
926 92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej ,  zł ,  zł  ,  zł

Nazwa zadania ,  zł ,  zł   ,  zł
010 01008 Spółki wod e ,  zł ,  zł  ,  zł

Jednostki sektora 

fi a sów pu li z y h

Jed ostki  ie  ależą e 
do sektora fi a sów 

Załą z ik  r   do U hwały Nr XIV. .  Rady  G i y Kle ów  z d ia   grud ia  r.         
Dota je udzielo e w   roku z  udżetu pod ioto   ależą y  i  ie  ależą y  do sektora fi a sów pu li z y h

Kwota dota ji w /zł/





Wpływy z opłat za  zezwole ia 
a sprzedaż alkoholu Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywa ia 
pro le ów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 92 000,00 851 85154 4110 2 000,00

851 85154 4120 250,00

851 85451 4170 34 750,00

851 85451 4210 22 500,00

851 85154 4300 25 000,00

851 85154 4410 500,00

851 85154 4700 1 200,00

86 200,00

Gminny Program 

Prze iwdziała ia 
Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 500,00

851 85153 4300 4 900,00

851 85153 4410 100,00

851 85153 4700 300,00

 ,
92 000,00 92 000,00

Załą z ik r  do U hwały Nr XIV. .  Rady  G i y Kle ów  z d ia  grud ia r.          
G i y Progra  Profilaktyki i Rozwiązywa ia Pro le ów Alkoholowy h i G i y Progra  Prze iwdziała ia Narko a ii.

Dochody Wydatki

Ogółe : rozdział - Prze iwdziała ie alkoholiz owi

Ogółe : rozdział - Zwal za ie arko a i
Ogółe  dział 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.  
PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZI CIA REALIZOWANE W  RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W ROKU 2016 
 
  

Dział 
  

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa sołectwa 
 

Nazwa zadania, przedsi wzi cia 
  

Kwota w zł 
    

010 01008 4300 Ostrówek 
Udrożnienie i bieżące utrzymanie rowów przy 
drogach na terenie sołectwa  8 000,00   

      Roszczep 
Zabezpieczenie i konserwacja rowów przy drogach 
gminnych  5 000,00   

      Klembów Konserwacja rowów przy drogach gminnych  6 000,00   

   Dobczyn 
Konserwacja i utrzymanie urządzeń wodnych przy 
drogach gminnych 10 364,10   

         RAZEM 29 364,10   

600 60016 4300 Ostrówek Bieżące utrzymanie dróg gminnych  21 864,10   

      Tuł Bieżące utrzymanie  i  naprawa dróg gminnych-  13 000,00   

      Karolew Bieżące utrzymanie  i naprawa dróg gminnych  10 000,00   

      Dobczyn Bieżące utrzymanie dróg gminnych  18 000,00   

      Klembów Bieżące utrzymanie dróg gminnych- renowacja 18 000,00   

      Krusze 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych 
nieutwardzonych  8 000,00   

      Roszczep Bieżące utrzymanie dróg gminnych- naprawa  3 082,27   

      Nowy Kraszew  Bieżące utrzymanie i naprawa dróg gminnych 13 880,01   

   Sitki Odwodnienie i utwardzenie ul. Miodowej w Sitkach 4 000,00   

         RAZEM 109 826,38   

700 70095 4210 Krusze Zakup tablicy informacyjnej - ogłoszeniowej 1 600,00   

      Michałów  Zakup tablicy informacyjnej  z mapą   3 000,00   

      Stary Kraszew  
Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych wraz 
z planem  miejscowym  4 000,00   

   Sitki Zakup tablicy informacyjnej 1 000,00   

       Krzywica   Zakup i montaż dwóch tablic ogłoszeniowych 2 000,00   

     RAZEM 11 600,00   

700 70095 6060 Krusze Zakup wiat przystankowych 10 000,00   

     RAZEM 10 00,00   

801 80101 4210 Nowy Kraszew 
Zakup stojaka na rowery dla Szkoły Podst. w 
Dobczynie 1 500,00  

   Dobczyn 
Zakup stojaka na rowery dla Szkoły Podst. w 
Dobczynie 1 500,00  

   Pasek 
Wykonanie wiaty rowerowej na terenie Szkoły 
Podst. w Dobczynie 3 000,00  

   Wola Rasztowska  
Zakup wiaty na rowery ze stojakiem dla Szkoły 
Podst. w Woli Rasztowskiej 8000,00  

     RAZEM 14 000,00  

801 80101 6050 Wola Rasztowska 
Budowa boiska do piłki nożnej na działce nr 46 w 
Woli Rasztowskiej 21 864,10  

    
 RAZEM 
 21 864,10  

900 90004 4210 Stary Kraszew 
Zagospodarowanie centrum wsi poprzez 
nasadzenia zieleni 2 000,00   

    
 RAZEM 
 2 000,00   



900 90015 4300 Pieńki Zakup i montaż lamp oświetleniowych 7 824,39   

   Krzywica  Zakup i montaż lamp oświetleniowych 12 484,09   

   Michałów Oświetlenie placu zabaw 6 000,00   

         RAZEM 26 308,48   

921 92195 4210 Krusze  Zakup kosy spalinowej 2 000,00   

   Krusze Organizacja dnia dziecka 1 723,86   

      Rasztów Doposażenie placu zabaw  11 931,16   

      Rasztów Organizacja imprezy z okazji dnia Dziecka   1 000,00   

      Stary Kraszew Zakup flag i uchwytów 1 171,86   

      Stary Kraszew Wykonanie ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej 10 000,00   

      Pasek Budowa placu zabaw z elementami siłowni 17 606,23   

      Sitki  Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla dorosłych  7 722 11   

      Klembów Zakup ławek 5 864,10   

      Roszczep Remont i renowacja placu zabaw 1 500,00   

   Roszczep Organizacja zajęć kulturalnych i rekreacyjnych 2 000,00   

   Roszczep Wykonanie sceny i WC na placu zabaw 3 000,00   

   Roszczep Doposażenie placu zabaw 2 500,00   

      Michałów Doposażenie placu zabaw dla dzieci do lat 3 3 602,65   

      Lipka  Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem  12 751,97   

   

Tuł 
 
 

Zakup urządzeń do organizacji imprez 
edukacyjnych -kulturowo-sportowych w sołectwie 
Tuł – nagłośnienie  2 947,43  

   

Karolew 
 
 

Zakup urządzeń do organizacji imprez 
edukacyjnych -kulturowo-sportowych w sołectwie 
Karolew – zakup stołów, krzeseł i projektora  2 990,88  

        RAZEM 90 311,25   

       OGÓŁEM 315 275,31   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.  

Dochody Wydatki 

Wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  Dział Rozdział § Plan 

Wydatki związane z 
ochroną środowiska 
w gminie  

Dział Rozdział § Plan 

  900 90019 0690 5 000,00   900 90019 4300 5 000,00 

ogółem: 5 000,00 ogółem:   5 000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr11 do Uchwały Nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2015r.  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi, utrzymaniu czystości i porządku w gminie   

Dochody  Wydatki 

Wpływy z opłat za  
gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
Dział Rozdział § Plan 

Koszty obsługi i odbioru 
odpadów komunalnych  Dział Rozdział § Plan 

  900 90002 0490 1 031 181,93   900 90002 4010 38 436,00 

      900 90002 4040 2 624,00 

      900 90002 4110 7 022,00 

            900 90002 4120 1 006,00 

            900 90002 4210 500,00 

      900 90002 4300 980 000,00 

            900 90002 4440 1 093,93 

      900 90002 4700 

500,00 

 

Ogółem 1 031 181,93         1 031 181,93 

 

 

 


